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Consulta individual de veículo 

Voltar

IDENTIFICAÇÃO DO VEÍCULO

Veículo marca/modelo: FORD/KA SE 1.0 SD C

Ano/modelo: 2019/2020

Placa: IZV9J53

Chassi: 9BFZH54L4L8454717

RENAVAM: 1220728184

Registrado em: CANOAS

Tipo: Automóvel

Cor: Cinza

Espécie: Passageiro

Veículo está: Em circulação

Licenciamento válido até: 30/04/2022

DOCUMENTO DE LICENCIAMENTO

Importante: O CRLV Digital só pode ser gerado no perfil do proprietário do
veículo.

O CRLV é o Certificado de Registro e Licenciamento do Veículo, documento de porte
obrigatório e que deve ser renovado anualmente.

Para saber como baixar o CRLV Digital clique aqui.

IPVA

Buscar serviços

https://pcsdetran.rs.gov.br/servicos/820
javascript:void(0)
https://pcsdetran.rs.gov.br/
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2021

Exercício: 2021

Situação: Liquidado

Vencimento: 07/04/2021

Valor histórico: R$ 1.297,97

2020

Exercício: 2020

Situação: Liquidado

Vencimento: 15/02/2020

Valor histórico: R$ 1.514,69

SEGURO DPVAT

Exercício: 2021

Situação: Não devido

Exercício: 2020

Situação: Quitado

Dúvidas: www.seguradoralider.com.br

TAXA DE LICENCIAMENTO ANUAL

Valor: R$ 0,00

Veiculo Licenciado

INFRAÇÕES/MULTAS

Para mais informações consulte aqui dados de infrações/multas deste veículo.

A Vencer (0)

Suspensas (0)

Vencidas (0)

Aguardando Prazo Defesa (0)

Aguardando Prazo Julgamento (0)

Buscar serviços

https://www.seguradoralider.com.br/
https://pcsdetran.rs.gov.br/
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Voltar

RESTRIÇÕES

SNG - Alienação Fiduciária

Data do Contrato: 23/01/2020

Agente Financeiro: BANCO BRADESCO FINANCIAMENTOS S A

SNG - Reserva de Gravame

Agente Financeiro: BANCO BRADESCO FINANCIAMENTOS S A

Operação: Liberação de Alienação Fiduciária

MENSAGENS

Veículo Alienado - BANCO BRADESCO FINANCIAMENTOS S A

Liberação da Alienação Fiduciária recebida do Agente Financeiro. Comparecer ao CRVA
para sua efetivação.

INFORMAÇÕES/CONSULTAS COMPLEMENTARES

Emissão de GAD-E de Processos de Veículos

Conferência de Chave Eletrônica

Transferência de veículo

Alertas de Veículos Furtados/Roubados(Polícia Rodoviária Federal)

Consulta Situação GAD-E/Taxas

Consulta de Furto/Roubo de Veículos por Placa

Buscar serviços

javascript:void(0)
http://www.portaldetransito.rs.gov.br/dtw2/app/servico/ifr/consulta-gad-veiculo-form.xhtml
http://www.portaldetransito.rs.gov.br/dtw2/app/servico/ifr/consulta-chave-eletronica-form.xhtml
https://pcsdetran.rs.gov.br/servicos/285
https://sinal.prf.gov.br/sicop/sinal
https://www.portaldetransito.rs.gov.br/dtw2/app/servico/gfi/consulta-situacao-gade-taxas-form.xhtml
https://ssp.rs.gov.br/consulta-roubo-furto-de-veiculos
https://pcsdetran.rs.gov.br/
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL






NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (2/9/2021), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal, para
o veículo de placa IZV9J53 e Renavam 01220728184. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer
débito apurado posteriormente.










Certidão expedida às 9:23:37 do dia 2/9/2021.

Código de controle da certidão:8063.71cf.a9b6.4c02

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO








Voltar
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Sobre o Portal de Multas

Consulta de Multas

Placa/RENAVAM sem informações no DNIT.

Continuar

Placa

IZV9J53

Renavam

01220728184

Portal de Multas do DNIT - Vídeo 1Portal de Multas do DNIT - Vídeo 1

Entrar

https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://www.youtube.com/watch?v=QzOufgSMfMw
http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/conta/login
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Consultar Veículo

ATENÇÃO

  As informações obtidas através de consulta a este site
não servem como certidão de

regularidade.

Dados informados

Código RENAVAM 01220728184

Placa IZV9J53

CPF/CNPJ 031.925.210-82

Placa Atual: IZV9J53

Código RENAVAM: 01220728184

CPF/CNPJ do Proprietário: 031.925.210-82

Nome do Proprietário: IAGO DE SOUZA VASCONCELLOS

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: FORD/KA SE 1.0 SD C

Ano Fabricação: 2019

Ano Modelo: 2020

Cor: CINZA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 85

Cilindradas: 997

CSVs emitidos (a partir de 2016): Não há emissão do documento
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Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu

veículo.
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Consultar Veículo

ATENÇÃO

  As informações obtidas através de consulta a este site
não servem como certidão de

regularidade.

Dados informados

Código RENAVAM 01220728184

Placa IZV9J53

CPF/CNPJ 031.925.210-82

Restrição-1: ALIENACAO FIDUCIARIA

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de furto/roubo ativa? Não

Existe comunicação de venda ativa? Não

Existe restrição judicial RENAJUD? Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu

veículo.


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Informe

CPF 03192521082    ou

Nome    ou

Valor a   (Ordem decrescente de valor) ou

Maiores Pessoas Naturais

Município Todos

Linhas 15

Consultar

Relacionados em Dívida Ativa
Nenhum registro encontrado para o CPF 03192521082

Inicial  >  Serviços  >  Assunto  >  ICMS  >  Lista de Inscritos em Dívida Ativa  >  Pessoa Natural  

Desenvolvido pela PROCERGS.
Leia nossa Política de Privacidade. Fale com o Webmaster
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